



Weekendowy rozkład jazdy [KONKURS]

2016-09-14

Ten weekend w Krakowie zdecydowanie będzie stał pod znakiem teatru. Z soboty na niedzielę podczas **Nocy Teatrów** zobaczymy kilkadziesiąt spektakli zupełnie za darmo. Jednak nie samym teatrem żyje człowiek - udowodnimy Wam, jak różnorodnie można spędzić weekend w mieście. Sprawdźcie!

Już po raz 10. **wszystkie krakowskie teatry otwierają swe drzwi dla krakowian i pokazują bezpłatnie swoje najlepsze spektakle podczas Nocy Teatrów.** W tym roku wydarzeń będzie aż 70, więc jest w czym wybierać! Pierwszy spektakl zostanie pokazany już o godz. 15, ostatni - o północy. **Bagatela, Stary, Słowacki czy Stu?** A może te mniej oczywiste, jak **Barakah, KTO czy Nowy?** Którykolwiek z teatrów wybierze, nie będzie to czas stracony. Jeżeli nie załapiecie się na bezpłatne wejściówki, zostają jeszcze spektakle plenerowe - **na Rynku Głównym i przed Galerią Kazimierz.** Tej nocy możecie też zwiedzić kulisy Teatru Groteska czy Variete. Dokładny harmonogram wydarzeń znajdziecie [na stronie Nocy Teatrów](#), a my zachęcamy - nie śpijcie, chodźcie do teatru!

Poza tą wyjątkową nocą, krakowskie teatry też nie próżnują! Jeśli po sobocie wciąż będziecie chcieli więcej, polecamy też niedzielne spektakle. **W Łażni Nowej przez cały weekend możemy obejrzeć "Wszystko o mojej matce".** Tytuł nawiązuje do filmu Almodovara, nie jest jednak jego teatralną adaptacją. To osobisty projekt Michała Borczucha i Krzysztofa Zarzeckiego **inspirowany postaciami ich matek**, które zmarły na raka. Na scenie oglądamy historię odchodzenia matki i fascynacji jej chorobą. Intrygujący i nieoczywisty - tak o spektaklu mówią krytycy. Czy mają rację, przekonajcie się sami - w piątek i niedzielę o godz. 19, a podczas Nocy Teatrów o godz. 17 i 21.

KONKURS

Mamy dla Was **dwa podwójne zaproszenia na niedzielny spektakl "Wszystko o mojej matce" w Łażni Nowej.** Aby mieć szansę na wygraną, odpowiedzcie na jedno proste pytanie. Jak nazywa się reżyser spektaklu? Odpowiedź prześlijcie na adres konkurs.mk@um.krakow.pl **do piątku 16 września do godz. 12**, w tytule maila wpisując ŁAŻNIA NOWA. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.

Teatr Ludowy w niedzielę zaprasza na spektakl pt. "Tartuffe albo Szalbierz". Sztuka Moliera to szczyt jego komediowego geniuszu. Tartuffe - mistrz manipulacji, bigot-artysta w bogatym i zadufanym w sobie Orgonie znalazł wdzięczny obiekt swoich zabiegów. Kiedyś musiał zebrać, teraz dzięki swoim talentom jest rezydentem w zamożnym domu swego z nadziejami na dalsze profity. Na wydaniu jest córka Orgona, a i zaniedbywana żona gospodarza przyciąga jego uwagę... Podczas spektaklu widzom podobno ciężko jest powstrzymać łzy ... śmiechu. **Przekonajcie się sami, w Teatrze Ludowym w niedzielę o godz. 18. Na hasło NOC TEATRÓW, kupicie bilet na spektakl w promocyjnej cenie!**

KONKURS

Mamy dla Was **dwa podwójne zaproszenia na niedzielny spektakl "Tartuffe albo Szalbierz" w Łażni Nowej.** Aby mieć szansę na wygraną, odpowiedzcie na jedno proste pytanie. Na podstawie której z sztuk Moliera stworzony został spektakl? Odpowiedź prześlijcie



na adres konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 16 września do godz. 12, w tytule maila wpisując TEATR LUDOWY. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.

Nieważne, czy mieszkacie tam na co dzień, czy słabo znacie to miejsca - w weekend koniecznie **zajrzyjcie do Nowej Huty**. Całą sobotę i niedzielę potrwa tam impreza właśnie pod tytułem **"Zajrzyj do Nowej Huty!"**. **Co będzie się działo?** Zwiedzanie z przewodnikiem **najciekawszych wystaw w muzeach Nowej Huty, spacerów z przewodnikami, gry miejskie, koncerty i projekcje filmów** - a to jeszcze nie wszystko! [Tutaj](#) sprawdzicie dokładny harmonogram wydarzeń. Jesteśmy pewni - podczas tych dwóch dni można potężnie wzbogacić swoją wiedzę o Nowej Hucie i poznać ją od tej nietypowej strony. Spotkajmy się tam w weekend!

Nowa Huta w ten weekend robi wszystko, żeby jej nie opuszczać. **Sobota i niedziela to także dni Kombinatorium Kultury, czyli święta Nowohuckiego Centrum Kultury!** NCK otwiera swoje drzwi i zaprasza na warsztaty, spotkania i wykłady. Poza tym przygotowano mnóstwo innych atrakcji: **parada zespołów artystycznych działających w NCK, premiera książki „Kotek Włodek z Nowej Huty” - spotkanie autorskie, koncert muzyki filmowej w wykonaniu Krakowskiej Młodej Filharmonii, gry i zabawy podwórkowe i zlot food trucków**. Będzie się działo! Tegoroczny Kombinatorium Kultury wpisuje się w wydarzenie "Zajrzyj do Nowej Huty!". Kumulacja kultury!

W ten weekend **sezon jesienny zainauguruje Filharmonia Krakowska!** **W piątek o godz. 19:30** usłyszymy pełną fantazji **uwerturę koncertową "Korsarz"** Hectora Berlioza. Później przyjdzie kolej na **jazzujący Koncert fortepianowy F-dur George'a Gershwina**. Na koniec **Orkiestra i Chór Filharmonii Krakowskiej - przypominając postać swojego patrona - wykonają oparte na zadzierzwytych góralskich melodiach "Harnasie" Karola Szymanowskiego** z tenorową partią Andrzeja Lamperta. To będzie otwarcie z przytupem!

Po wakacyjnej przerwie wraca także **Opera Krakowska!** Uroczyście rozpocznie nowy sezon **koncertem "Per due Donne"**, w którym usłyszymy Katarzynę Oleś-Blacha i Monikę Korybalską. W repertuarze znajdują się cytaty z takich oper jak **„Wesele Figara” W. A. Mozarta, „Norma” V. Belliniego czy „Lakmé” L. Delibesa**. Warto dodać, że obie panie zostały laureatkami Nagrody Województwa Małopolskiego „Ars Quaerendi” (2014), przyznawanej w kategorii „Mistrz i Uczeń”. To będzie prawdziwa uczta dla uszu! **Koncert rozpocznie się w niedzielę o godz. 18:30.**

Wydarzenie łączące sztukę i technologię? Takiego czegoś jeszcze w Krakowie nie było! **ArsTechne to nowy festiwal na mapie Krakowa**, który będzie łączyć nieznanne dotąd sobie światy. **Już w sobotę na Barce na ul. Podgórskiej od godz. 17** czeka na nas bogaty program imprezy. Rozpocznie się od warsztatów tworzenia muzyki elektronicznej w praktyce. Następnie posłuchamy wykładów **ludzi nauki**, którzy poruszą temat **wpływu technologii na rozwój sztuki. Na koniec - muzyka. Od godziny 22 posłuchamy siedmiu artystów**, którzy wystąpią w formie live act. Elektronika, chillout, rap, techno - będzie wszechstronnie i różnorodnie! Biletów na wydarzenie nie ma - organizatorzy przyjęli zasadę "płacisz, ile chcesz". Zajrzyjcie w sobotę na Barcę!

Absolutna **czołówka polskiej sceny bluesowej. Hard Times Trio wystąpi w piątek w**



**Magiczny
Kraków**

Cafe Szafe. Na pewno nie zawiedzie Łukasz Wiśniewski na wokalu - znany również z Blue Machine oraz ulubionego ulicznego bandu krakowian, czyli Kraków Street Band. Wraz z nim na gitarach akustycznych grają Piotr Grząślewicz i Marcin Hilarowicz. Ich koncerty zawsze są energetyczne i pełne spontaniczności. W końcu dobrze już znają miejscową publiczność.

Poznajcie ich i wy - w piątek o godz. 20.